
使用日： 12月12日

　品名　　　ホワイトルウ

アレルゲン

小麦

豚肉

-

-

鶏肉

乳

乳

大豆

-

-

-

使用日： 12月12日

　品名　　　　生クリーム

アレルゲン

乳

原材料名

小麦粉

食用油脂（ラード、パーム）

糖類（ぶどう糖・砂糖）

食塩

チキンエキスパウダー

粉末チーズ

脱脂粉乳

オニオンパウダー

ガーリックパウダー

香辛料

酵母エキスパウダー

原材料名

生乳



使用日： 12月12日

　品名　　　国産ポークミンチカツ 規格：40g/個

アレルゲン

豚肉

-

小麦

-

豚肉

-

-

小麦

小麦

-

-

コンタミネーション：乳・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

　　　　　麦芽エキス・セロリパウダー・粉末魚醬（いわし・かつお）

　　　　　　　　　　　　アーモンド

パン粉（つなぎ）：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・食塩・イーストフード・ビタミンC

調味液：砂糖・魚醬（いわし）・水飴・食塩・醸造酢・酵母エキス・オニオンパウダー・こしょう末

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・食塩・イーストフード・ビタミンC

小麦粉

米粉

とうもろこし澱粉

水

【衣】

パン粉

原材料名

豚肉

玉ねぎ

パン粉（つなぎ）

調味液

豚脂

食塩

こしょう



使用日： 12月21日

　品名　　　　ドライミックスカレー

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ソルビトール（とうもろこし）（馬鈴薯）

酸化防止剤（ビタミンE）（大豆・菜種）（とうもろこし・馬鈴薯）

（コリアンダー・ターメリック・クミン・陳皮・フェネグリーク・黒こしょう・シナモン・フェンネル・ディル

　赤唐辛子・ナツメグ・ローレル・クローブ）

食塩

植物油（大豆・菜種）

スイートコーン（とうもろこし）

乾燥たまねぎ

乾燥赤ピーマン（赤ピーマン）

ウコン粉末（とうもろこし）

砂糖（甜菜）

原材料名

じゃがいも

グリーンピース

カレー粉末

酵母エキス



使用日： 12月21日

　品名　　　フライドチキン 規格：50g/個

アレルゲン

鶏肉

-

大豆

小麦

-

-

大豆

-

-

-

小麦・大豆

小麦

-

使用日： 12月21日

　品名　　　お米deガトーショコラ 規格：30g/個

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-

※1：脱脂大豆・粉末状植物たん白・でん粉・植物油脂

※2：黒コショウ・コーンパウダー・米粉

原材料名

若鶏肉（もも）

コーン粉末

植物性たん白　※1

小麦粉

食塩

砂糖（さとうきび・甜菜）

ガーリックパウダー（ニンニク・脱脂大豆）

コショウ

コショウ末

酵母エキス

粉末醤油（小麦・大豆を含む）

【バッター液】

小麦粉

米粉

水

コンタミネーション：乳・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・豚肉・りんご・ゼラチン・アーモンド

原材料名

豆乳（国内製造）

砂糖

米粉

植物油

ココアパウダー

水溶性食物繊維

カカオマス

加工デンプン

膨張剤

ピロリン酸第二鉄


